
Annikin Runofestivaali 2006 
10.6.06. klo 12.00-21.00.  

Annikinkadun puukorttelin sisäpihalla (Annikinkatu 11) 
Tampereella. Pääsyliput 1,5 € 

www.annikinkatu.net/runofestivaali06 

 
Nyt jo neljättä kertaa järjestettävä Annikin Runofestivaali on vakiinnuttanut paikkansa yhtenä 
yleisömäärältään suurimmista vain runouteen keskittyneistä tapahtumista Suomessa. Tapahtuma 
on opittu tuntemaan puitteiltaan ainutlaatuisen lämminhenkisenä, runoilijoiden ja runoyleisön 
kohtaamispaikkana. 
 
Annikinkadun työläiskorttelin sisäpihan miljöössä järjestettävä Annikin Runofestivaali on sekoitus 
talkootapahtuman tunnelmaa, ammattimaisia järjestelyitä ja kotimaisen nykyrunouden 
vakiintuneita tekijöitä sekä uusia ääniä.  
 
Tämän vuoden esiintyjille on yhteistä paitsi ajankohtaisuus, myös vahva kyky tulkita omaa 
runoutta esiintymislavalla. Esiintyjät ovat: Ilpo Tiihonen, Jaakko Hämeen-Anttila, Kirsti 
Simonsuuri, M.A Numminen, Anja Erämaja, Juhani Ahvenjärvi, Anna Elina Turunen 
sekä Hannu Paronen & Pauli Heikkilä. Tapahtuman juontajana toimii Iita Kettunen. 
Esiintyjät aloittavat tasatunnein. 
 
Pihamaalle pystytetään puffetti, josta saa ruokaa sekä kahvia, sekä kirjabasaari jossa on myynnissä 
mm. esiintyjien teoksia. 
 
Annikin Runofestivaali saa lähtölaukauksensa tapahtumaa edeltävänä päivänä perjantaina 9.6 
klo 17.00 Sampolan kirjastossa järjestettävässä tilaisuudessa, jossa Jaakko Hämeen-Anttilaa 
haastattelee Maila-Katriina Tuominen. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. 
 
Virallinen Annikin Runofestivaali-klubi alkaa festivaalin päätyttyä klo 21.00 kulttuurikeskus 
Telakalla. Klubilla esiintyvät Kiti Neuvonen & duo esittäen Ilpo Tiihosen runoihin sävellettyjä 
lauluja, sekä runoryhmät Ihoteollisuus ja Muuntaja. Liput 6 €. 

Runofestivaalin taiteellisena vastaavana toimii runoilija/kustantaja J.K Ihalainen. Annikin 
puukorttelin asukkaat hoitavat talkoovoimin, suurimman osan Runofestivaalin käytännön 
järjestelyistä. Tapahtuman järjestävä asukasyhdistys Annikin Tähti ry haluaa tapahtumia 
järjestämällä jakaa, ensi vuonna sata vuotta täyttävän ja alkuperäisessä asussaan säilyneen, 
puukorttelin miljöötä myös muiden kaupunkilaisten kanssa. 

Tänä vuonna Annikin Runofestivaalia ovat tukeneet taloudellisesti Taiteen  keskustoimikunta sekä 
Tampereen kaupungin kulttuuritoimi. Yhteistyökumppaneinamme toimivat Tampereen 
kaupunginkirjasto, Vastedes ry ja Tasatammi-projekti.  

Annikin Runofestivaalin kotisivuilta -  www.annikinkatu.net/runofestivaali06  - löytyy mm. 
esiintyjien alkuperäishaastattelut, pressikuvia, kuvagalleria, taustatietoja tapahtumasta sekä muuta 
infoa.   

Lisätietoja: 
 
Simo Ollila 
Annikin Runofestivaalin tuottaja/tiedottaja 
045-6766 873 
kulttuurikesa@annikinkatu.net  
 
J.K Ihalainen 
Annikin Runofestivaalin taiteellinen vastaava 
050-370 7170 
palladium@palladiumkirjat.fi  


